
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Quarta-feira •  27 de janeiro de 2021 •  Ano V • Edição Nº 648

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E O R G E  V I E I R A  G Ó I S

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE SAÚDE ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

CANCELAMENTO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2021) ............................................................... 2



Quarta-feira
27 de janeiro de 2021
Ano V • Edição Nº 648

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
CANCELAMENTO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2021)

A PREFEITO MUNICIPAL DE SAPEAÇU – BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve cancelar o
Processo de Dispensa de Licitação Nº DL-015-2021 publicado em no Diário Oficial do Município de Sapeaçu no
dia 25 de Janeiro de 2021, edição 646, página 4, objetivando a contratação de empresa para confecção de 5.000
(cinco mil) cartões de vacinação que serão utilizados na campanha vacinação contra a COVID-19. Após análise
ao Processo de Dispensa de Licitação Nº DL-015-2021 constatou-se, em um espaço curto de tempo uma
proposta mais vantajosa para essa Administração. Diante do exposto, revogamos e arquivamos o Processo de
DISPENSA DE LICITAÇÃO. Sapeaçu, Bahia. 27 de janeiro de 2021. George Vieira Góis - Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	CANCELAMENTO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2021)



		2021-01-27T11:59:33-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




